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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82007034T

2. Data e Regjistrimit 07/08/2018
3. Emri i Subjektit ALBVITA-COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
Robert Shvarc, Pallati Nr. 8, Ambient Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtje, perpunim, tregetim me shumice dhe pakice te 

produkteve me origjine shtazore per njerez, mishi dhe 
nenproduktet e tij, qumeshti dhe nenproduktet e tij, si dhe 
cdo produkt qe i nevojitet shoqerise si lende e pare per 
zhvillimin e aktivitetit. Mbareshtim, ruajtje, perpunim dhe 
tregetim te, bagetive te imta, gjedheve, shpezeve, derrave, 
kuajve, etj. Perpunim, pjekje ne zgare, gatim dhe sherbim 
katering, te produkteve te mishit dhe te tjera. Import - 
eksport, tregetim me shumice dhe me pakice te, artikujve dhe 
produkteve industriale, bujqesore, sherbimeve dhe cdo 
artikulli apo produkti tjeter, qe eshte ne perputhje me ligjet e 
Republikes se Shqiperise.  
Andreja Hamolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2018                Deri: 01/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrejaHamolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AjmirHamolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BB 420 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBVITA-COMPANY
E-Mail: info@albvita.com  
Telefon: +355682061801  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-903468-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975243-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2018, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 29 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Veronica Alecci ne favor te ortakut  Andreja Hamolli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
29 % te kuotave te shoqerise, date 15.10.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andreja Hamolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andreja Hamolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veronica Alecci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veronica Alecci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("20,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69FA446-79ED-4E42-AE26-680D7B5572FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C3A198-C465-4657-832D-B16DBA43E44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E8B41B-28CA-46A9-BDFF-E47B291455B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103683-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 13.02.2019, i Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të 
ortakut Znj. Veronica Alecci që zotëron në shoqërinë "ALBVITA-COMPANY" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 13.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. 
Veronica Alecci dhe palës blerëse Z. Ajmir Hamolli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ajmir Hamolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Veronica Alecci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396737-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.11.2019, per te hapur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe CAI 220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616404-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.11.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3151896-F3D4-402F-8E4B-3E0D91F34935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B8898-93BC-4C31-9D47-9B8F61AEC170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E0E3E2-15ED-4B69-B050-CAA15F92C799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E0E3E2-15ED-4B69-B050-CAA15F92C799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26DD40B-F59B-4B90-A567-5B6FBF3EF144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26DD40B-F59B-4B90-A567-5B6FBF3EF144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83D8CCF-799B-41F4-BF1E-896990DD160C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C875EBC-1447-446E-8C9A-A9842644AD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79669A6-2D93-4136-8826-9278D9AC87A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC3559A-7998-48D7-8377-D2BFA637739F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC3559A-7998-48D7-8377-D2BFA637739F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BB 420;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848328-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 17.01.2022 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe CAI 220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902845-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilancit 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ASAMBLEJE  ALBVITA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIME  SHPJEGUESE  ALBVITA.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8067D4D2-1FBE-4C6E-914A-2F8115169B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54734FB-E3D0-493F-8208-E3ED15AA8CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54734FB-E3D0-493F-8208-E3ED15AA8CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F948B8C5-FC64-428F-A44B-02491419A3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F948B8C5-FC64-428F-A44B-02491419A3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3FAB7C-15FB-408E-B90F-B8B858F6129F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BAAAE9-3CF3-487D-8763-3314EBACCD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F100EE-5228-4B0E-B97E-477F48FD7C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BF83DD-728C-427E-AF67-4FCEBFE37FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD3B8D1-43C6-42BF-8D59-D4F7F16491AD

